
 

 

 
 
 
Damaszek, Tatiana tatiana_damaszek@baxter.com  Product Specialist (śląskie, 
małopolskie), tel. 502513265 
 
Gęca, Magdalena magdalena_geca@baxter.com  Product Specialist NiO (onkologia 
cała Polska), 604980918 
 
Gontarz, Ewa ewa_gontarz@baxter.com Product Specialist (mazowieckie, łódzkie), 
726130016 
 
Kosecki, Jacek Grzegorz jacek_kosecki@baxter.com  Product Specialist (lubelskie, 
podkarpackie, mazowieckie), 509137067 
 
Kotkowska Czajor, Małgorzata malgorzata_czajor@baxter.com Product Specialist 
(kujawsko-pomorskie, pomorskie, wielkopolskie), 604980919 
 
Łabuza, Magdalena magdalena_labuza@baxter.com Product Specialist 
(wielkopolskie, lubuskie, zachodnio-pomorskie), 887776876 
 
Onchimowicz, Tomasz tomasz_onchimowicz@baxter.com  Product Specialist 
(podlaskie, warmińsko-mazurskie), 726330074 
 
Pamuła, Katarzyna katarzyna_pamula@baxter.com Product Specialist (dolnośląskie, 
opolskie), 887781144 
 
Kurys, Aleksandra aleksandra_kurys@baxter.com Inside Sales Representative (cała 
Polska), 532515746 
 
Wanat, Grzegorz grzegorz_wanat@baxter.com KAL (cała Polska), 660417951 
 
Marszał-Jagacka, Jowita jowita_marszal_jagacka@baxter.com Product Manager, 
504316593 
 
Marcinkowski, Piotr P_Marcinkowski@baxter.com Business Unit Head, 608010491 
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